
UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 120S-2018-UNAP
Iquitos, 11 de setiembre de 2018

VISTO:

El Oficio N" 349-2018-D-FZ-UNAP, presentado el 28 de agosto de 2018, por la decana (e) de la Facultad de Zootecnia,
sobre ratificación de la Resolución Decanal N" 070-2018-FZ-UNAP;

CONSIDERANDO:

Que, mediante oficio de visto, doña Aldi Alida Guerra Teixeira, decana (e) de la Facultad de Zootecnia (FZ), solicita al
rector ratificar la Resolución Decanal N" 070-2018-FZ-UNAP, del 10 de agosto de 2018, en la que resuelve modificar el
artículo primero de la Resolución Decanal N° 044-2018-FZ-UNAP;

Que, por las razones expuestas, es conveniente atender lo solicitado por la decana (e) de la Facultad de Zootecnia; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N" 30220 Y el Estatuto de la UNAP;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Decanal N° 070-2018-FZ-UNAP, del 10 de agosto de 2018, de la Facultad de
Zootecnia, de acuerdo a los siguientes términos:

"Modificar el artículo primero de la Resolución Decanal N" 044-2018-FZ-UNAP, en los términos siguientes:

Dice:

Artículo primero: Aprobar el protocolo de seguridad del Laboratorio y Talleres de Enseñanza de la Facultad de
Zootecnia de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP) de acuerdo al siguiente detalle:

Código Laboratorio / Taller
FOIL01LAOl Laboratorio de Cómputo
FOILOlTAOl Taller de Enseñanza e Investigación de Ordeño de Búfalo y Vacuno
FOILOlTA02 Taller en Enseñanza e Investigación de Formulación y Preparación de Ración
FOlLOlTA03 Taller de Enseñanza e Investigación Corral de Manejo
FOILOlTA04 Taller de Enseñanza e Investigación Manejo de Fauna Silvestre
FOILOlTAOS Taller de Enseñanza e Investigación Ovinos de Pelo
FOIL02TA06 Taller de Enseñanza e Investigación Manejo de Pasto

Debe decir:

Artículo primero: Aprobar el protocolo de seguridad del Laboratorio y Talleres de Enseñanza de la Facultad de
Zootecnia de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP) de acuerdo al siguiente detalle:

Código Laboratorio / Taller
FOlL02LAOl Laboratorio de Cómputo
FOILOlTAOl Taller de Enseñanza e Investigación de Ordeño de Búfalo y Vacuno
FOILOlTA02 Taller en Enseñanza e Investigación Formulación y Preparación de Ración
FOILOlTA03 Taller de Enseñanza e Investigación Corral de Manejo
FOILOlTA04 Taller de Enseñanza e Investigación Manejo de Fauna Silvestre
FOILOlTAOS Taller de Enseñanza e Investigación Ovinos de Pelo
FOIL02TA06 Taller de Enseñanza e Investigación Manejo de Pasto

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dist.: VRAC,VRINV,FZ,DGA,DGRAA,OGP,OSGYT,CPL,SG,Archivo(2)
jevd.


